
CURA MANI E PIEDI
Ricostruzione Unghie Mani
Refill Mani 
Semipermanente mani o piedi
Manicure 
Rituale Spa Cleopatra (mani o piedi) 
Pedicure                                          
Trattamento piedi Calluspeeling

SPECIALE CORPO
Trattamento Esfoliante | Double Scrub 
Radio Frequenza - Body Line
Trattamento Snellente LPG
Pulizia Schiena Detox
Emslim
l-Motion

CURA VISO
Trattamento LPG viso
Trattamento Schiarente
Speciale occhi LPG - Eye Supreme
Trattamento Radio frequenza Liftante
Needling Viso - Rivitalizzante
Beauty Coaching
BB Glow 
Trattamento Riequilibrante - Soft Skin
Pulizia Viso Detox Jet Skin
Top Skin

Li�ino Prezzi

LUXURY MASSAGE
Rituale Posturale Calluspa '60 
Rituale Baid '90
Rituale Divino Cleopatra

da 88€
da 49€
da 30€

70€
(prezzo su consulenza)
(prezzo su consulenza)

70€
(prezzo su consulenza)
(prezzo su consulenza)

69€
150€
200€

100€
150€
100€
80€

150€
37€

150€
70€
70€

(prezzo su consulenza)

da 19€
25€
35€

da 35€



MASSAGGI E RITUALI 
Deep muscle massage (massaggio decontratturante) 
Massaggio Linfodrenante
Rituali Benessere  
Massaggio parziale

LASER DIODO 808
 Laser big
 Laser small  

EPILAZIONE BRASILIANA DELUXE  UOMO
Addome 
Petto 
Ascelle
Braccia
Sopracciglia 
Glutei 
Gamba 
Coscia
Schiena intera 

EPILAZIONE BRASILIANA DELUXE DONNA
Ascelle 
Labiale
Braccia 
Sopracciglia
Bikini  
Glutei 
Gamba
Coscia
Addome 
Schiena 
Viso completo 

da 39€
da 29€

18€
13€

25€
16€

da 20€
22€
25€
25€
20€
25€
35€

25€
25€
20€
25€
20€
22€
30€
30€
40€

70€
70€
77€
40€

SPECIALE VISO
Make up
Dermopigmentazione
Laminazione ciglia
Top Skin 

47€
(prezzo su consulenza)

65€
(prezzo su consulenza)


